Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia aos Departamentos Competentes, solicitando

informações sobre quantos veículos oficiais da Prefeitura contém na Secretaria de Serviços

Públicos, Secretaria de Educação e Cultura e a Secretaria de Saúde e Assistência Social.

REQUERIMENTO N° 2173/2017
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AOS
DEPARTAMENTOS 	COMPETENTES, 	SOLICITANDO
INFORMAÇÕES SOBRE QUANTOS VEÍCULOS OFICIAIS DA
PREFEITURA CONTÉM NA SECRETARIA DE SERVIÇOS
PÚBLICOS, SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA E A
SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL.

PROTOCOLO GERAL N° 2607/2017
Data: 1/07/2017 - Horário: 14:37

11111111 11111E11

YeabbIGILi,7224

,JUL. 2017

Vereacior Calm 	Magrâo
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que não há controle no uso desses veículos oficiais da Prefeitura, principalmente

nos finais de semanas e feriados.

Solicito placas e modelos dos referidos veículos.

E quem é o responsável para liberação desses veículos oficiais da Prefeitura para os finais de

semanas e feriados?

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia

ao Departamento Competente, solicitando informações sobre quantos veículos oficiais da

Prefeitura contém na Secretaria de Serviços Públicos, Secretaria de Educação e Cultura e a

Secretaria de Saúde e Assistência Social

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 11 de julho de 2017.

err • onaldo Pipas

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1